
ZARZĄDZENIE NR 64/20/I 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego uterenowionego 4x4 dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Strużce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.713), art. 19 ust. 1 i 2, art. 20a oraz 21 ust. 1 i 3 w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, w składzie: 

1) Kamil Koronka – Przewodniczący Komisji Przetargowej 

2) Katarzyna Madej – Członek Komisji Przetargowej 

3) Agnieszka Hołownia – Członek Komisji Przetargowej 

§ 2. Komisję powołuje się do czasu podpisania umowy z wykonawcą na realizację określonego w  
§ 1 przedmiotu zamówienia lub unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie art. 93 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Do zadań komisji należy: 

1) ocena spełnienia przez Wykonawców udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

2) badanie ofert; 

3) ocena ofert i wskazanie najkorzystniejszej w świetle przyjętych założeń przetargu i kryteriów oceny ofert. 

§ 4. Kierowanie pracami Komisji przetargowej powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 28EF8411-D7A5-4863-8327-4A339997AEEA. Podpisany Strona 1




